
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o.

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871552417

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Curie-Skłodowskiej 5-7

1.5.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgn@mpgn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgn.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

1.11.) Dane podmiotu, któremu zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania.

Podmiot 1

1.11.1.) Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.

1.11.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 340009029

Adres podmiotu prowadzącego postępowanie:

1.11.3.) Ulica: Waryńskiego 32-36

1.11.4.) Miejscowość: Grudziądz

1.11.5.) Kod pocztowy: 86-300

1.11.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.11.7.) Kraj: Polska

1.11.8.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.11.11.) Adres poczty elektronicznej: gz@gpp.grudziadz.pl

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1.11.12.) Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej (...)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-70dc9eac-a926-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044433/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 11:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
1.Komunikacja w Postępowaniu odbywa się przy użyciu
środkówkomunikacjielektronicznej.2.Zamawiający informuje, iż będzie komunikował się z
wykonawcami zapomocąPlatformy zakupowej:https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz .3.
Zamawiającyinformuje, iż wzakresie pytańdotyczących funkcjonowania Platformy zakupowej należy
kontaktować sięz CentrumWsparcia Klientaplatformazakupowa.pl pod numer 22
1010202,cwk@platformazakupowa.pl.4.Wymagania techniczne iorganizacyjne sporządzania,
wysyłania iodbierania korespondencjielektronicznej opisane zostały
wRegulaminieplatformazakupowa.pl(https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin). 5.
Zamawiającyokreślawymagania sprzętowoaplikacyjneumożliwiające pracę na Platformie zakupowej:6.
stałydostęp do sieciInternet ogwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,7. komputer

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



klasyPC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub
jegonowszawersja,jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub
ichnowszewersje,8.zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet
Explorerminimalniewersja 100.,9. włączona obsługa JavaScript,10. zainstalowany program Adobe
AcrobatReader lubinnyobsługujący format plików .pdf11. Platforma działa według standardu
przyjętegowkomunikacjisieciowej - kodowanie UTF8,12. Oznaczenie czasu odbioru danych
przezplatformęzakupową stanowidatę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu
lokalnegoserwerasynchronizowanego zzegarem Głównego Urzędu Miar.13. Maksymalny rozmiar
jednegoplikuprzesyłanego zapośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,
wycofaniaofertywynosi 150 MBnatomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB.
14.Zamawiającyinformuje, żeinstrukcje korzystania z Platformy zakupowej znajdują się w
zakładce„Instrukcje dlaWykonawców" nastronie internetowej pod
adresem:https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.15. Wykonawca,przystępując do
niniejszegoPostępowania:16. akceptuje warunki korzystania zplatformazakupowa.plokreślone w
Regulaminiezamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem wzakładce „Regulamin"oraz uznaje go
zawiążący,17. zapoznał i stosuje się do Instrukcji składaniaofert/wniosków
dostępnepodlinkiem:https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2
rozporządzeniaParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osóbfizycznych wzwiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takichdanych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U.
UE L119 z dnia4 maja 2016r., str. 1; zwanym dalej „RODO”) informujemy, że:1) administratorem
Pani/Pana danychosobowych jestMiejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp.
z.o.o.2) administratorwyznaczyłInspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod
adresem email:m.bojarska@mpgn.pl3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.
6 ust. 1 lit.cRODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie
zamówieniapublicznego,prowadzonym w trybie podstawowym.4) odbiorcami Pani/Pana danych
osobowych będąosoby lubpodmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w
oparciu o art. 74ustawyPZP5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1
PZP przezokres 4 latod dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania
umowyprzekracza 4lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;6) obowiązek
podaniaprzezPanią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiemustawowymokreślonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu
oudzieleniezamówienia publicznego.7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje
niebędąpodejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.8) posiada
Pani/Pan:a)napodstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących
(wprzypadku,gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora
niewspółmierniedużego wysiłkumoże zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych
informacji mającychna celusprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty
postępowania oudzieleniezamówienia publicznego lub konkursu albo sprecyzowanie nazwy lub
datyzakończonegopostępowania o udzielenie zamówienia);b) na podstawie art. 16 RODO prawo
dosprostowaniaPani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania nie
możeskutkować zmianąwyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą
postanowieńumowy wzakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności
protokołu orazjegozałączników);c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od
administratoraograniczeniaprzetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania
postępowania oudzieleniezamówienia publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



art. 18 ust. 2 RODO (prawodo ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania,w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw
innej osobyfizycznejlub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej
lubpaństwaczłonkowskiego);d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony
DanychOsobowych, gdyuzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących
naruszaprzepisy RODO;9) nie przysługuje Pani/Panu:a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO
prawodo usunięciadanych osobowych;b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w
art.20 RODO;c)na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych
osobowych,gdyżpodstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c
RODO;10)przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne
zRODOprzetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem
właściwymdlaprzedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193
Warszawa.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: BZP/65/21

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie wielobranżowej dokumentacji
projektowokosztorysowejpn.: „Remont kamienicy ze zmianą sposobu użytkowania w celu
utworzeniastanowisk wystawienniczych wraz infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Spichrzowej
30 wGrudziądzu” wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. I. Należy wykonać
wielobranżowądokumentację projektowo-kosztorysową zgodnie z poniższym zestawieniem:-
Koncepcjaarchitektoniczna wraz z aranżacją wnętrz w kolorze – 2 egz. - Projekt
zagospodarowania terenuprzyległego – 6 egz.- Projekt budowlany w zakresie niezbędnym do
uzyskania decyzjipozwolenia na budowę – 6 egz. - Projekt wykonawczy architektury i konstrukcji
– 6 egz.- Projektwykonawczy instalacji sanitarnych: wod-kan, c.o. i cwu – 6 egz.- Projekt
wykonawczy instalacjielektrycznych – 6 egz. - Projekt budowlano-wykonawczy instalacji
niskoprądowych: sygnalizacjipożaru, sygnalizacji włamania i napadu, kontroli dostępu,
komputerowej, telefonicznej itelewizyjnej- 6 egz. - Przedmiary i kosztorysy inwestorskie z
podziałem na branże – po 2 egz.-Specyfikacja wykonania i odbiór robót z podziałem na branże –
po 2 egz. - Całość opracowań napłycie CD w wersji pdf oraz do edycji 1 egz.II. Wymagania
stawiane Wykonawcy:- Uzyskaniewszelkich warunków, uzgodnień opinii, sprawdzeń, itp.
wynikających z obowiązujących norm iprzepisów;- sprawowanie nadzoru autorskiego;-
sporządzenie innych opracowań, którekonieczne są do zrealizowania robót budowlanych na
podstawie dokumentacji projektowej wrazz opracowaniami konserwatorskimi jeśli takie okazały
by się konieczne; - uzyskanie pozwoleniana budowę

4.2.6.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 161 dni

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin płatności

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

Art. 109 ust. 1 pkt 5

Art. 109 ust. 1 pkt 7

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia
warunku wpowyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lubzawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku wpowyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia
warunkuw powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni
warunek,jeżeli wykaże, że:a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeliokres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej
2usługi polegające na zrealizowaniu umowy dotyczącej opracowania projektu
budowlanegopodlegającego Konserwatorowi Zabytków.b) dysponuje osobami skierowanymi do
realizacjizamówienia, umożliwiającymi jego realizację na odpowiednim poziomie jakości tj. min.
1 osobąposiadającą uprawnienia budowlane, która będzie pełnić w trakcie realizacji zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



funkcjęGłównego Projektanta w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, posiadającą
aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności
dotejsamej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencjiikonsumentów (Dz. U. z 2007 r. poz. 331 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył
odrębnąofertę,ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczeniaoprzynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjamipotwierdzającymiprzygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału wpostępowaniuniezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej –
załączniknr 9 doSWZ;2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej
Ewidencji iInformacji oDziałalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP,
sporządzonych niewcześniejniż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru lubewidencji;3)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w
oświadczeniu, o którymmowa w art.125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z
postępowania wskazanychprzezzamawiającego, o których mowa w:1) art. 108 ust. 1 ustawy PZP,2)
art. 109 ust 1 pkt 4, 5, 7ustawyPZP

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: 1) wykaz usług (potwierdzający warunek udziału, o którym mowa
wRozdziale VII ust. 2 pkt 4 lit. a)) stanowiących przedmiot zamówienia, wykonanych w okresie
ostatnich3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem
ichwartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi
zostaływykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały
wykonane lubsą wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumentysporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane a
jeżeli zuzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać
tychdokumentów – oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 5 do SWZ2) wykaz osób
(potwierdzającypełnienie warunku udziału w postępowaniu określony w Rozdziale VII ust. 2. pkt 4 lit.
b)) skierowanychprzez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych zaświadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami natemat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych dowykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności orazinformacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - załącznik nr 6 do SWZ

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W
takimprzypadkuWykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu
albodoreprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwowinnobyć załączone do oferty. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się oudzieleniezamówienia, oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX ust. 1
SWZ, składa każdyzWykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia
orazspełnianiewarunków udziału w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianiewarunkówudziału w postępowaniu.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



udzieleniezamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty
budowlane wykonająposzczególni wykonawcy.4. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające
brak podstawdowykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie
ubiegających sięozamówienie.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści
wybranejofertyw zakresie uregulowanym w art. 454-455 PZP oraz wskazanym we
WzorzeUmowy,stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-10 12:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-10 12:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-08

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Wykonawcy oraz innemupodmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia
orazponiósł lub może ponieśćszkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
Ustawy,przysługują środkiochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00044433/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o.
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871552417
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Curie-Skłodowskiej 5-7
	1.5.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgn@mpgn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgn.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne
	1.11.) Dane podmiotu, któremu zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania.
	Podmiot 1
	1.11.1.) Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.
	1.11.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 340009029
	Adres podmiotu prowadzącego postępowanie:
	1.11.3.) Ulica: Waryńskiego 32-36
	1.11.4.) Miejscowość: Grudziądz
	1.11.5.) Kod pocztowy: 86-300
	1.11.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.11.7.) Kraj: Polska
	1.11.8.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.11.11.) Adres poczty elektronicznej: gz@gpp.grudziadz.pl
	1.11.12.) Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-70dc9eac-a926-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00044433/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 11:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.Komunikacja w Postępowaniu odbywa się przy użyciu środkówkomunikacjielektronicznej.2.Zamawiający informuje, iż będzie komunikował się z wykonawcami zapomocąPlatformy zakupowej:https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz .3. Zamawiającyinformuje, iż wzakresie pytańdotyczących funkcjonowania Platformy zakupowej należy kontaktować sięz CentrumWsparcia Klientaplatformazakupowa.pl pod numer 22 1010202,cwk@platformazakupowa.pl.4.Wymagania techniczne iorganizacyjne sporządzania, wysyłania iodbierania korespondencjielektronicznej opisane zostały wRegulaminieplatformazakupowa.pl(https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin). 5. Zamawiającyokreślawymagania sprzętowoaplikacyjneumożliwiające pracę na Platformie zakupowej:6. stałydostęp do sieciInternet ogwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,7. komputer klasyPC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jegonowszawersja,jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ichnowszewersje,8.zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorerminimalniewersja 100.,9. włączona obsługa JavaScript,10. zainstalowany program Adobe AcrobatReader lubinnyobsługujący format plików .pdf11. Platforma działa według standardu przyjętegowkomunikacjisieciowej - kodowanie UTF8,12. Oznaczenie czasu odbioru danych przezplatformęzakupową stanowidatę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnegoserwerasynchronizowanego zzegarem Głównego Urzędu Miar.13. Maksymalny rozmiar jednegoplikuprzesyłanego zapośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofaniaofertywynosi 150 MBnatomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB. 14.Zamawiającyinformuje, żeinstrukcje korzystania z Platformy zakupowej znajdują się w zakładce„Instrukcje dlaWykonawców" nastronie internetowej pod adresem:https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.15. Wykonawca,przystępując do niniejszegoPostępowania:16. akceptuje warunki korzystania zplatformazakupowa.plokreślone w Regulaminiezamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem wzakładce „Regulamin"oraz uznaje go zawiążący,17. zapoznał i stosuje się do Instrukcji składaniaofert/wniosków dostępnepodlinkiem:https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzeniaParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osóbfizycznych wzwiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takichdanych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia4 maja 2016r., str. 1; zwanym dalej „RODO”) informujemy, że:1) administratorem Pani/Pana danychosobowych jestMiejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Nieruchomościami Sp. z.o.o.2) administratorwyznaczyłInspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem email:m.bojarska@mpgn.pl3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.cRODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówieniapublicznego,prowadzonym w trybie podstawowym.4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będąosoby lubpodmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74ustawyPZP5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 PZP przezokres 4 latod dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowyprzekracza 4lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;6) obowiązek podaniaprzezPanią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiemustawowymokreślonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu oudzieleniezamówienia publicznego.7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje niebędąpodejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.8) posiada Pani/Pan:a)napodstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (wprzypadku,gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmierniedużego wysiłkumoże zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji mającychna celusprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania oudzieleniezamówienia publicznego lub konkursu albo sprecyzowanie nazwy lub datyzakończonegopostępowania o udzielenie zamówienia);b) na podstawie art. 16 RODO prawo dosprostowaniaPani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania nie możeskutkować zmianąwyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowieńumowy wzakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu orazjegozałączników);c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratoraograniczeniaprzetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania oudzieleniezamówienia publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawodo ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osobyfizycznejlub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lubpaństwaczłonkowskiego);d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony DanychOsobowych, gdyuzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących naruszaprzepisy RODO;9) nie przysługuje Pani/Panu:a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawodo usunięciadanych osobowych;b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art.20 RODO;c)na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,gdyżpodstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;10)przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne zRODOprzetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwymdlaprzedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: BZP/65/21
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 161 dni
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin płatności
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności dotejsamej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencjiikonsumentów (Dz. U. z 2007 r. poz. 331 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębnąofertę,ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczeniaoprzynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjamipotwierdzającymiprzygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału wpostępowaniuniezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załączniknr 9 doSWZ;2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji iInformacji oDziałalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych niewcześniejniż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lubewidencji;3)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którymmowa w art.125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanychprzezzamawiającego, o których mowa w:1) art. 108 ust. 1 ustawy PZP,2) art. 109 ust 1 pkt 4, 5, 7ustawyPZP
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) wykaz usług (potwierdzający warunek udziału, o którym mowa wRozdziale VII ust. 2 pkt 4 lit. a)) stanowiących przedmiot zamówienia, wykonanych w okresie ostatnich3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ichwartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostaływykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lubsą wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumentysporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane a jeżeli zuzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tychdokumentów – oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 5 do SWZ2) wykaz osób (potwierdzającypełnienie warunku udziału w postępowaniu określony w Rozdziale VII ust. 2. pkt 4 lit. b)) skierowanychprzez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych zaświadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami natemat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dowykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności orazinformacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - załącznik nr 6 do SWZ

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-05-10 12:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-05-10 12:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-06-08

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


